
B30+ je tradiční česko-slovenský turnaj přátel a milovníků badmintonu, který se tento rok 

koná už po šesté. Ovšem poprvé půjde o turnaj věnovaný pouze čtyřhrám. Jak už název 

napovídá, turnaj by měl být hlavně pro hráče starší 30 let, ale nechceme nikterak limitovat 

mladší kolegy, takže zúčastnit se může úplně každý (koneckonců rádi těm mladším ukážeme, 

že nedostanou žádný set zadarmo). Při vyhlašování vítězů budou oceněny jak tři nejlepší 

dvojice, tak i ta nejlepší dvojice s věkovým průměrem nad 30 let. 

Neseďte doma a přijďte si zahrát...

Datum  10.10. 2009

Čas   09:00-17:00 hod
   od 08:30 možnost tréninku + prezentace

Místo   hala Sprint, u hotelu Boby
   ul. Sportovní, Brno za Lužánkami, www.sprinttenis.cz     

Kategorie  čtyřhry ve všech variantách - mix, ženy, muži
   samostatně budou vyhlášeny nejlepší dvojice s věkovým průměrem nad 30 let
   hraje se s vlastním košíky, s předností péřových 

Systém  hrát se bude švýcarským systémem, každá dvojice má zajištěno hraní 5-7 kol  
   ve své kategorii

Přihlášky  do 30.9. 2009
   komarovsky@bconsulting.cz
   +420 777 705907
   více informací na www.badec.cz

Ceny   1. – 3. místo,  věnují partneři turnaje

Partneři turnaje Yonex, Sportprotebe.cz, Tenisová a badmintonová hala Sprint, Heineken, 
   Pivovarská restaurace Brno, X Production

Startovné  základní 300,- Kč/osobu: kurt, ceny, občerstvení na hale
   VIP  500,- Kč/osobu: navíc večerní catering v Pivovarské restauraci

Ubytování  zabezpečíme po dohodě na VŠ kolej Vinařská
   www.skm.muni.cz


